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Maffian i Miami försöker styra kubansk baseboll

	 

 

 Maffian i Miami försöker styra kubansk baseboll

Det senaste om friheten i Miami:

Sedan veckotal är det en intensiv propaganda i Miami för att skapa ett kubanskt basebollag med ?oberoende? spelare, dvs. enbart

bestående av kubaner som spelar i högsta USA-ligan. 

En TV-kanal intervjuade en av de stora kubanska spelarna i USA, José Dariel ?Pito? Abreu. Han deklarerade: ?Jag har sagt nej till

att bilda ett lag av kubaner här, för jag respekterar också spelarna i Kuba. Jag har alltid varit för ett enat lag med spelare från Kuba

och härifrån.? Journalisten var påstridig: ?OK, José, låt oss vara helt tydliga. Om det är ett lag med enbart spelare från USA, så

deltar du inte. Men om det är en blandning av spelare från Kuba och USA, då är du beredd att representera ditt land?? Och Abreu

svarar: ?Ja, det är riktigt. Så är det.?

Omedelbart kom rubriker i Miami-pressen och i de olika ?anti-castristiska? medierna om ?kontroversiella uttalanden? från Abreu.

?Sensation: Abreu vill inte spela i ett oberoende kubanskt lag?. ?José Abreu säger att han inte tänker vara med i ett kubanskt

exillag.?

Det gick inte ens 48 timmar innan påtryckningar resulterade i följande syndabekännelse: ?Abreu ändrar uppfattning och stöder

Asociación de Peloteros Cubanos Profesionales?. ?Abreu ändrar sig?. ?Abreu korrigerar sig?. ?Abreu ber om ursäkt.? Idrottsmannen

bad om ursäkt för att ha pratat ?utan att ha haft tillräcklig information? och för sina ?olyckliga ord? som ?kan ha förolämpat vissa

personer.?

Det är samma manus som Miamimaffian tvingar alla att följa om de vill få sina huvuden ut från stupstocken. Oavsett om det gäller

idrott eller musik.

2018 ställdes en konsert i Miami med andalusiska sångerskan Pastora Soler in, eftersom hon uppträtt i Kuba. Precis som Abreu bad

hon om ursäkt. ?Det är mitt fel för att jag inte hade informerat mig tidigare. Det var ett monumentalt misstag?, tillade hon.

I februari i år undvek basken Álex Ubago att hans konsert i Miami ställdes in då han gick med på att ställa in en planerad konsert i

Havanna. Det efter att han hade fått ?all information? om det som händer i Kuba.? Likadant gjorde Andy y Lucas, Gente de Zona,

Descemer Bueno, Yulien Oviedo och många andra.

När det gäller fallet med Abreu, har ni kunnat läsa något om ?påtryckningar?, ?hot? eller ?utpressning?? Nej, inte. Inte heller om de
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lagar i USA som villkorar kubansk baseboll. För att ta exemplet Pito Abreu så skulle han ha kunnat tävla i USA och ta emot samma

astronomiska summor som andra utan att bryta med sitt land och sitt landslag, om inte Donald Trump upphävt ett avtal som redan

var påskrivet mellan de båda ländernas basebollförbund. Den oförlåtliga synden? Att Kuba skulle fått 10 procent för administration.

På Wikipedia kan man läsa att Abreu ?deserterade? från Kuba 2013. Utan vidare förklaringar ska vi förstå att han gjorde det för att

Kubas regering hindrade honom från att tjäna stora pengar i USA. Men det är fullständigt fel. För att förstå något måste vi anlita

kubanska nätet Ecured, betecknat som ?regeringsanknutet?. Här står inget om ?desertering?. Här förklaras att Abreu ?övergav Kuba

olagligt för att börja spela i högsta ligan och skrev på ett kontrakt på 68 miljoner dollar med Chicago White Sox.? Och Ecured

förklarar varför: ?Kubanska spelare får enbart spela i USA om de avsäger sig sitt kubanska medborgarskap och bryter alla band med

kubanska statliga institutioner?. Det på grund av USA:s blockadlagar.

Internationella Basebollförbundet har klargjort att det ryktbara laget ?Oberoende Kuba? saknar legitimitet och att förbundet enbart

erkänner Kubas förbund.

Vi ser en ny mediesufflé i tjänst hos de antikubanska affärsmännen. Och de kräver diktatoriskt totalt knäfall.

Cubainformacion 220413 (med utförliga källhänvisningar i originalet)

Béisbol cubano en Miami: suflé mediático y rodillo totalitario

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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